Brachium. Quid et quibus partibus constet p. Phys. particul. p.2. c.3. §.1. n.34.

7
Brutum. An verè sensu et perceptione gaudeat. Exercit. Philos.
in Metaph. Exercit. §. n. 106. et seqq. An ipsorum per bruto-
rum perceptio, appetitus, et sensatio possit esse ex materia, ib.
n. 108. An ipsorum anima sit substantia immaterialis, ib.
et seqq.

C

Calamus, vel Culmus, quid sit. Phys. part. p. 2. c. 1. §. 2. n.
5. Calamus cerebri, quid sit, p. ib. c. 3. §. 2. n. 36.

Calenda. Quid sint, p. Phys. part. p. 1. c. 2. §. 8. n. 64.

Calendarium, quid, et unde sic dictum, Phys. part. p. 1. c. 2. §. 8. n. 60.
quando, et in quo fuerit emendatum, ib. n. 57. et seqq.

Calippus, quis, p. Phys. part. p. 1. c. 2. §. 6. n. 81. in not.

Calor. Quid illi proprium sit. Quid de illius natura sentiant varii
Philosophi, quid nos de illa sentiamus, Phys. univers. c. 5. §. 5. n.
225. et 226.

Calva, seu Calvaria humana, quid, et quot illius partes, Phys. part.
p. 2. c. 3. §. 1. n. 32.

Canalis. In duobus canalibus seu Tubis communicationem inter
se habentibus aqua infusa eandem in utroque semper tenet
altitudinem, cuiuscuque sint figura, Phys. univers. c. 4. §. 8.
n. 172. et seqq.

Caput mortuum, seu terra damnata Chymicorum, Corporis natura-
lis elementum, Phys. univers. c. 3. n. 90. et seqq.

Caput pars externa dissimilans corporis humani, in quot partes
dividatur, Phys. part. p. 1. c. 3. §. 1. n. 32.

Carbunculus seu Rubinus. Color ipsius, p. Phys. part. p. 1. c. 9.
§. 3. n. 153.

Caro. Pars externa similans corporis humani, Phys. part. p. 2. c. 3.
§. 1. n. 31.

Corpus. Quid p. Phys. part. part. 2. c. 3. §. 1. n. 34.

Cartilago. Pars externa similans corporis humani, Phys. part.
p. 2. c. 3. §. 1. n. 31.

Castitas. Quis fuerit. Log. p. 1. c. 1. n. 42. in not.

Castitas. Vid. Votum castitatis.

Categoria. Vox Categoria quid iuxta etymon suum significet,
et quomodo definitur, Log. part. 1. c. 5. n. 81. Decem nu-
merat Aristoteles: quae sint, ib. Recentiores Philosophi is
contentis septem dumtaxat statuunt, quae omnia sive entia,
sive accidentia seu modos contineri volunt. ib. n. 82.